
„UCHWAŁA NR XXIV/199/04RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 2 lutego 2004 r.w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbioroweodprowadzanie ścieków na terenie Gminy Miejskiej Pabianice i Gminy Pabianice.”Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568), art. 24ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowymodprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747, Dz. U. Nr 113 poz. 984)oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2002 r. w sprawie określaniataryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowezaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 26 poz. 257), RadaMiejska w Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanieścieków określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.§ 2. Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ściekówdokonanych w okresie od dnia 1 marca 2004 roku do dnia 28 lutego 2005 roku.§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalneji Mieszkaniowej w Pabianicach i zobowiązuje do ogłoszenia taryfy w miejscowej prasiew terminie do 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały.§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


